ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	15 марта 2019 г.
	                                         № 46

	О  внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Назинское  сельское поселение»

В соответствии с пунктом 7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   пунктом 12 частью 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Назинское сельское поселение»,

Совет Назинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Назинское  сельское поселение» следующие  изменения:
 - подпункт 8 пункта 2 статьи 36 считать утратившим силу.
2. Настоящее  решение  вступает  в силу  со  дня  его  официального  опубликования (обнародования).

Председатель  Совета
Назинского сельского  поселения

В.А.Штатолкин